2020年 2月 27 日

株式会社萬屋醸造店

取締役社長 玉川浩司

春鶯囀(しゅんのうてん) 新酒まつり 開催中止のお知らせ

拝啓

日頃より春鶯囀ブランド商品の格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2020 年 3月 14日(土)及び 15日(日)に当蔵にて開催を予定しておりました“春鶯囀 令和最初

の新酒まつり”を中止させていただきます。

これまで新型コロナウイルスが感染拡大している中、当日までの衛生環境に配慮の上、開催に

向けた準備を進めて参りました。しかし新型コロナウイルスの感染拡大抑制における政府の基本

方針発表や他企業様の動向を鑑みて、事前に参加をご予約されたお客様、そして当蔵スタッフの

健康と安全面を第一に考え、開催の中止を決定致しました。

ご予約を承りました参加者の皆様にはご期待に沿えず、多大なるご迷惑をおかけしますことを

心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

つきましては、ささやかではございますがお詫びといたしまして下記について実施をして参りま

すので何卒当蔵のギャラリー六斎にご来場いただければ幸いです。

                                      敬具

記

2020 年 2月 27日(木)以前に新酒まつりに参加お申し込みをされたお客様へのご対応

① 新酒まつりに参加お申し込みをされた代表者様(申請者様)につきましては、2020 年 5 月 6

日(水)までに六斎にご来場された方全員にお酒の試飲を無料にいたします。ご来場する際

にスタッフにお申し出ください。

② 新酒まつり用の限定酒 200 本(1700 円(税込))を 3 月 16 日(月)より六斎で取り扱います。

一本ごとご購入につきもれなく春鶯囀のお猪口をひとつプレゼントさせていただきます。

※限定酒配送をご希望の方は六斎(0556-22-6931)までお電話ください(配送費は別途かか

ります)。

 ③後日さらに上記に加え、プラスのご対応を考えております。決まり次第、HP にてアップさ

せていただきます。

尚、『新酒まつりの開催中止』につきましてのご質問は HP 上の『お問い合わせ』あるいは六

斎(0556-22-6931)までお電話ください。

しゅんのうてん